様式第９号の２（第６条の２関係）
町営住宅同居承認申請書
琴浦町長　　　様
　下記のとおり町営住宅に同居させたいので、申請します。
また、この申請により家賃等の減免等が可能である場合は、家賃等の減免等を希望（します・しません）。
　　　　　　年　　月　　日
郵便番号
住所：琴浦町大字
入居者　　　　　　　　　　　　　団地第　　　号
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
（電話　　　　　　　　　）
記
	　新たに同居させようとする者

	氏名
	個人番号
	続柄
	年齢
	現住所
	職業
（勤務先）
	収入

	　現在同居している者

	氏名
	個人番号
	続柄
	年齢
	現住所
	職業
（勤務先）
	収入

	同居の理由

	同居の期間
	　　　年　　　月　　　日から　　　　　年　　　月　　　日まで

添付書類　１　新たに同居させようとする者との続柄を証明する書類（戸籍全部事項証明書等）
　　　　　２　誓約書
備考　「家賃等の減免を希望（します・しません）」の部分は、該当するものを○で囲んでください。ただし、条件を満たさない場合は、減免等になりませんので、御了解ください。
様式第１０号（第９条関係）
特定公共賃貸住宅同居承認申請書
琴浦町長　　　様
　下記のとおり特定公共賃貸住宅に同居させたいので、申請します。
　　　　　　年　　月　　日
郵便番号
住所：琴浦町大字
入居者　　　　　　　　　　　　　団地第　　　　号
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
（電話　　　　　　　　　　）
記
	　新たに同居させようとする者

	氏名
	個人番号
	続柄
	年齢
	現住所
	職業
（勤務先）
	収入

	　現在同居している者

	氏名
	個人番号
	続柄
	年齢
	現住所
	職業
（勤務先）
	収入

	同居の理由

	同居の期間
	　　　年　　　月　　　日から　　　　　年　　　月　　　日まで

添付書類　１　新たに同居させようとする者との続柄を証明する書類（戸籍全部事項証明書等）
　　　　　２　誓約書
様式第7号(第7条関係)
コーポラスことうら同居承認申請書
　琴浦町長　　　　　　　　　様
　下記のとおりコーポラスことうらに同居させたいので、申請します。
　　　　　　年　　月　　日
住所
申請者　　　コーポラスことうら　　号棟　第　　号
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
(電話　　　　　　　　　　　　　 )
記
	　新たに同居させようとする者

	氏名
	続柄
	年齢
	現住所
	職業(勤務先)
	収入

	　現在同居している者

	氏名
	続柄
	年齢
	現住所
	職業(勤務先)
	収入

	同居の理由

	同居の期間
	　　　　　年　　　月　　　日から　　　　　年　　　月　　　日まで

添付書類　１　新たに同居させようとする者との続柄を証明する書類（戸籍全部事項証明書等）
　　　　　２　新たに同居させようとする者の収入を証明する書類（所得課税証明書）
３　新たに同居させようとする者の市町村税及び家賃等の納税（納付）を証明する書類
４　誓約書